

Aage Mottlau ApS

Lange-Müllers Allé 14, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 31 61 12

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.



Preben Lykke Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage Mottlau ApS
Lange-Müllers Allé 14
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 31 61 12
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Preben Lykke Mottlau, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består primært af indtægter af finansiel art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 739.519 mod -561.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-511.816	-504
Andre finansielle indtægter	1.460.081	1.036
Øvrige finansielle omkostninger	-324	-1.251
Resultat før skat	947.941	-719
1 Skat af årets resultat	-208.422	158
Årets resultat	739.519	-561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Overføres til overført resultat	636.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-661
Disponeret i alt	739.519	-561

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	158
Tilgodehavende selskabsskat		222.395	166
Andre tilgodehavender		<u>100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>222.495</u>	<u>324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>30.281.621</u>	<u>28.654</u>
Værdipapirer i alt		<u>30.281.621</u>	<u>28.654</u>
Likvide beholdninger		<u>405.382</u>	<u>1.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.909.498</u>	<u>30.520</u>
Aktiver i alt		<u>30.909.498</u>	<u>30.520</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	30.213.212	29.577
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100
	Egenkapital i alt	<u>30.816.612</u>	<u>30.177</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	50.050	0
	Anden gæld	42.836	343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.886</u>	<u>343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>92.886</u>	<u>343</u>
	Passiver i alt	<u>30.909.498</u>	<u>30.520</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.050	0
Årets regulering af udskudt skat	158.372	-158
	<u>208.422</u>	<u>-158</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	29.577.093	30.238
Årets overførte overskud eller underskud	636.119	-661
	<u>30.213.212</u>	<u>29.577</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
	<u>103.400</u>	<u>100</u>